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BAŞKAN BİLGİN’DEN MİRAÇ KANDİLİ MESAJI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rahmet ve mağfiret kapılarının sonuna kadar açıldığı en müstesna 
gecelerden birisi olan Miraç, Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed’in (sav) 
ihsan ve ikram dolu mucizevi bir yolculukla Cenab-ı Hakk’ın yüksek 
huzuruna kabul edildiği kutlu yolculuktur. 
 
Miraç, her Müslüman için manevi bir terfi, bu vesileyle yüksek insani 
sorumluklar üstlenme anlamına da gelir. Bugün bize düşen miracın ruhu, 
manası, hikmeti, hakikati ve evrensel mesajları üzerinde yeniden 
düşünmektir. Birer izzet ve ikram fırsatı olarak bugün ve gecelerden gerekli 
dersleri almak, hayatımızı bu manevi fırsatlar üzerinde yoğunlaşarak 
beslemek gerekir. 
 
Birecik ve Halfeti’de bulunan üyelerimizin, hemşerilerimizin, tüm İslam 
âleminin Miraç Kandilini kutluyor, bu gecenin tüm insanlığa huzur ve 
hayırlar getirmesini diliyorum.” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ŞANLIURFA İL TARIM ORMAN 
MÜDÜRLÜĞÜNDEN ODAMIZA ZİYARET

Şanlıurfa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Balıkçılık ve Su 
Ürünleri Şube Müdürü Sn. Hakan AKGÜN ile Birecik Yerel 
Eylem Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Burhan KAYA, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sadettin BİLGİN’i makamında 
ziyaret etti. 
 
Yapılan ziyarette İlçemizde yetişen Birecik Somonu, 
Mersin Balığı ve alabalık ile ilgili çalıştay başlatılması ile 
ilgili ön görüşme gerçekleşti. 
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sadettin BİLGİN’ ‘İlçemizde 
yetişen su ürünlerinin yıllık 8000 ton olduğu ve bunu 
dünya çapında tanıtmak için Birecik Yerel Eylem Grubu 
ve 
Şanlıurfa İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüz ile birlikte 
hareket edip markalaşacağız” ifadelerine yer verdi.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ’NE ZİYARET 
 

Odamız Yönetim Kurulu, İlçe Emniyet Müdürü görevine 
atanan Sn. Mustafa GÖK’ü makamında ziyaret etti. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sadettin BİLGİN , İlçemizdeki 
yeni görevinde Mustafa GÖK’e başarılar dileyerek 
tebriklerini iletti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BİRECİK TSO’DAN KAYMAKAM GÜRBÜZ’E 
ZİYARET 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sadettin BİLGİN ve Odamız 
Yönetim Kurulu , İlçemizde göreve yeni başlayan 

Kaymakam Sn. Mustafa GÜRBÜZ’ü makamında ziyaret 
etti. 

 
Ziyaret sırasında Başkan BİLGİN, Kaymakam Gürbüz’e 
hayırlı olsun dileklerini ileterek, ilçenin ekonomik ve 
ticari potansiyeli hakkında bilgi verdi. İş dünyasının 

beklenti ve taleplerini aktararak, Kaymakam Gürbüz’ün 
görev süresi boyunca iş birliği içinde olacaklarını belirtti. 

 
 

KAYMAKAM GÜRBÜZ’DEN BİRECİK TSO YA 
İADE-İ ZİYARET 

Kaymakamımız Sn. Mustafa GÜRBÜZ, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sadettin BİLGİN’e iade-i ziyaret 

gerçekleştirdi. 

 


